

C. Dam ApS
Skodsborgvej 35, 2830 Virum

CVR-nr. 15 88 20 42

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. november 2024.

Claus Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Dam ApS
Skodsborgvej 35
2830 Virum

CVR-nr.: 15 88 20 42
Stiftet: 1. januar 1992
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Claus Dam

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at besidde kapitalandele i andre selskaber og foretage spekulative investeringer i virksomheder og andre værdipapirer, herunder illikvide værdipapirer og værdipapirer med høj risiko, med henblik på at opnå et afkast, samt anden virksomhed, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.110 t.kr. mod 3.670 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et overskud for regnskabsåret 2024/2025.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-635.753	-256.778
Driftsresultat	-635.753	-256.778
Andre finansielle indtægter	7.583.139	4.051.593
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.532</u>
Resultat før skat	6.947.386	3.793.283
1 Skat af årets resultat	<u>-837.497</u>	<u>-123.637</u>
Årets resultat	6.109.889	3.669.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	10.000.000	3.500.000
Overføres til overført resultat	0	169.646
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.890.111</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	6.109.889	3.669.646

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	115.089	163.066
Tilgodehavender i alt	115.089	163.066
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.723.259	42.224.333
Værdipapirer i alt	35.723.259	42.224.333
Likvide beholdninger	11.068.531	1.208.003
Omsætningsaktiver i alt	46.906.879	43.595.402
Aktiver i alt	46.906.879	43.595.402

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	35.594.784	39.484.895
Foreslået udbytte for regnskabsåret	10.000.000	3.500.000
Egenkapital i alt	46.094.784	43.484.895
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	75.000
Selskabsskat	737.094	35.506
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	812.095	110.507
Gældsforpligtelser i alt	812.095	110.507
Passiver i alt	46.906.879	43.595.402
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	39.315.249	2.000.000	41.815.249
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.646	3.500.000	3.669.646
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	39.484.895	3.500.000	43.484.895
Udloddet udbytte	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.890.111	10.000.000	6.109.889
	500.000	35.594.784	10.000.000	46.094.784

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	762.586	0
Regulering af tidligere års skat	74.911	123.637
	<u>837.497</u>	<u>123.637</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2024		<u>35.723.259</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.939.460</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
5. Nærtstående parter		
Ejerforhold		
Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen :		
Claus Dam, Skodsborgvej 35, 2830 Virum		
